БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского   округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

      ҠАРАР                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «____» _______________2024 й.      № ______      «____» ________________2024 г.

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта

в городском округе город Октябрьский

Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 24.11.2008 № 68-з «О физической культуре и спорте в Республике Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан».

2.
 Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года

3.
Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела, администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан www.oktadm.ru.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Латыпова О.Р.
Глава администрации

                                   А.Е. Пальчинский
[image: image2.png]